PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1010 – ramal 1327

____________________________________________________________

TESTE SELETIVO Nº 001/2021

PROFESSOR 20 HORAS E PROFESSOR 40 HORAS – Prazo Determinado

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido no item 3 do Edital de Abertura do Teste

Seletivo nº 001/2021,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme anexo

deste Edital;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção da

taxa de inscrição, a partir das 08 horas do dia 18 de novembro de 2021 até às 23h59min do dia

19 de novembro de 2021, através do link “Recurso contra o Indeferimento do Requerimento de

Isenção da Taxa de Inscrição”, no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2021;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data provável de

23 de novembro de 2021 no endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-

2021;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento de

isenção da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2021, até às 23h59min do dia 25 de novembro de

2021, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento para participar do

certame.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 16 de novembro de 2021

MAURICIO SILVA

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2021
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2021
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2021
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1010 – ramal 1327

____________________________________________________________

ANEXO

Candidatos inscritos no Cadastro Único

N. Inscr. Nome Completo Resultado

399 ADRIANE ROGUS Indeferido

594 ALINE CASSIA DE ALMEIDA PINHEIRO Deferido

339 ALINE GABRIELLY RODRIGUES LOPES Indeferido

918 ALINE NOWAKOWSKI Indeferido

867 AMANDA MILENE PADILHA HAUER DA SILVA Deferido

411 ANA LIGIA DOS SANTOS PACHECO Indeferido

856 ANA MARIA SWIERK Deferido

486 ANA PAULA BALBINO COLAÇO Deferido

349 ANDREIA VIVIANE DE MELLO Indeferido

920 ANGELA CRISTINA FORNAZARI ROCHA Indeferido

432 ANGELA DA SILVA RODRIGUES Indeferido

60 BRENDA ANDRADE Indeferido

348 BRENDA PRISCILA DE ANDRADE Indeferido

888 BRUNA DA ROCHA MOREIRA Indeferido

116 CAMILA JENSEN Indeferido

464 CAMILA PAES CARNEIRO Indeferido

242 CARLA FRANCIELLI HEY SILVA Indeferido

709 CAROLINE APARECIDA SANTIAGO ALIBOSEK Deferido

49 CHEILA DA SILVA Indeferido

651 CLAUDIA MARIA FORNAZARI Deferido

813 CLEUSA QUEIROZ BEQUER Indeferido

539 CRISTIANE FARIAS DE ANDRADE Indeferido

809 CRISTIELI ALVES DA SILVA PEREIRA Indeferido

261 DINAMARA DO ROCIO DE AZEVEDO Indeferido

579 ELAINE MACIEL DE LARA Deferido

123 ELCIA MARA VIEIRA Indeferido

89 ELISANE NAIARA TROYNER FREITAS Indeferido

96 ELISANE NAIARA TROYNER FREITAS Deferido

878 ELISANGELA DE MORAIS ANTUNES BISCAIA Indeferido

885 ELIZANDRA MARCHINSKI Deferido

150 ELIZETE GAIDALO FERNANDES Deferido

30 EMELI DE GOES Indeferido

438 ESTER DE ALMEIDA Indeferido

606 FERNANDA CYPRIANO Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1010 – ramal 1327

____________________________________________________________
751 GABRIELA FERREIRA DOMINGUES Deferido

509 GABRIELE MELLO OLIVEIRA Indeferido

7 GABRIELLY GIOVANETI STADLER Deferido

507 GICELI DE FATIMA ROCHA DA SILVA Indeferido

250 GISELE ALINE DO ROSARIO Indeferido

247 GISELE APARECIDA SCHULMEISTER Deferido

776 IGOR HENRIQUE SENENKO Indeferido

426 INES WALESKO Indeferido

777 JANAINA DA SILVA Indeferido

222 JENIFER RAYANE KRACHINSKI Indeferido

679 JENNIFER MEDRYZCKI PANEK Indeferido

681 JENNIFER MEDRYZCKI PANEK Indeferido

47 JOCEANE DE FATIMA SPICALSKI Deferido

511 JOSELIA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA Deferido

343 JOSELIANE EVELISE BOA DE CARVALHO PUTENIK Indeferido

873 JOYCE ELIZANE WOZNE MARQUES Deferido

758 KAROLINE PEDROSO RIBEIRO Deferido

717 KAUANA APARECIDA WIDELSKI Indeferido

886 KEILA DE OLIVEIRA Deferido

236 KERMILIN KESSY ONIESKI Indeferido

88 LAIS ISABEL CARNEIRO DE CAMARGO Indeferido

895 LARISSA Deferido

292 LARISSA FLUGEL PINTO Deferido

598 LARISSA OLIVEIRA DE PAULA Deferido

497 LARISSA ROBERTA DA SILVA PALHANO Indeferido

420 LIA MARA BONFIM CAMARGO Indeferido

204 LIDIANE DE SOUZA LEAL Deferido

199 LIRIANE FARIAS Deferido

65 LUANA DOS SANTOS VIEIRA Deferido

56 LUCIANA CAROLINA SANTANA Deferido

650 LUCIANA DA LUZ DOMINGOS Deferido

704 LUCIANE APARECIDA BARRETO Deferido

686 MARCIA FERRAZ SPERLING Deferido

483 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS Deferido

360 MARIA DA CONCEIÇÃO IACHINSKI Indeferido

46 MARIA EDUARDA NEUMAN Indeferido

421 MARILENE JANAINA DE MOURA CARDOSO Indeferido

214 MARILIA GABURRO AMANCIO Indeferido

225 MARILIA GABURRO AMANCIO Indeferido

185 MARIMERI DOS SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1010 – ramal 1327

____________________________________________________________

318 MARINEIA DOS SANTOS DO NASCIMENTO Indeferido

120 MARISTELA DE ARAÚJO Indeferido

307 MARLENE APARECIDA ANTUNES CAPOTE Indeferido

711 MARLENE APARECIDA ANTUNES CAPOTE Indeferido

582 MAYARA DORIANE AMARAL BACH GOMES Indeferido

528 MILENA CAROLINE MONTEIRO Indeferido

493 MILENA CAROLINE MONTEIRO Deferido

320 NAELEN ELOISE DE LIMA Indeferido

174 NATALYN CRISTINE ZANEDIN Indeferido

337 PRISCILA ALVES Deferido

533 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA Deferido

24 REGIANE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA Deferido

389 RUBIA VALÉRIO DE SOUZA Indeferido

139 SAMELA MARESSA APARECIDA DIOGO DA SILVA Indeferido

147 SILVANA DOMINGA DA SILVA LIMA Indeferido

613 SUELEN APARECIDA BATISTA DA SILVA Deferido

414 TAIS APARECIDA MOREIRA DE MENEZES Indeferido

765 TAIS VIVIANE TRACZ Indeferido

37 TALITA BACCHIMAN Deferido

67 TAUANE CRISTHIANE ROLDAN MOLLO Deferido

519 VANESSA ROCIO DO NASCIMENTO Deferido

845 VERA LUCIA KAPP MADUREIRA Deferido

824 VILMARI MACHADO WENUKA Deferido

365 VITORIA IZABELLI FERREIRA DA ROCHA Indeferido

106 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA BETIM DUARTE Indeferido

Candidatos Doadores de Sangue

N. Inscr. Nome Completo Resultado

516 ADRIANA CLEUSILENE TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido

796 ANA GABRIELE ALVES DE OLIVEIRA Deferido

494 CAMILA RAYANE TORRES DO NASCIMENTO Deferido

194 CAROLINE LANGER LORENO Indeferido

196 FERNANDA TROYNER Deferido

875 FLAVIA REGINA LEVANDOWSKI Indeferido

244 GABRIELA CRISTINA BARBOSA Deferido

857 ISABELLY CAMARGO PEREIRA Indeferido

32 JHENNIFER SARAH MELO Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1010 – ramal 1327

____________________________________________________________
413 JULIANA BRUNA CAMARGO GONÇALVES Deferido

517 KARENN UNREIN DOS SANTOS Deferido

570 KARINE APARECIDA KULLER PENNA Deferido

552 LETICIA EMANUELE APARECIDA ORNAT Indeferido

701 LUCINÉIA BRICK Indeferido

850 MARCOS VINICIUS IONNGBLOOD Indeferido

641 NATACHA DOS SANTOS VITORIANO DA SILVA Indeferido

644 NATACHA DOS SANTOS VITORIANO DA SILVA Indeferido

636 RITA APARECIDA ONESKO DE PAULA Indeferido

288 SIRLEI GUIMARÃES Indeferido

712 TAILAINE DIAS MAYER Indeferido

373 TEREZINHA LUCIANA DE OLIVEIRA ALMANSO Indeferido

743 THAIS REGINA ROSA Indeferido

151 THALITA CAROLINE RISSETTI Indeferido

771 VANILDA APARECIDA BATISTA Indeferido